
UCHWAŁA NR XXX/334/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosku do rozpatrzenia według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  
w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256 z późn.zm.) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje według właściwości Burmistrzowi Miasta Augustowa wniosek w sprawie uruchomienia 
przystanku komunikacji miejskiej w Augustowie (wraz z pismem "Wykaz Komunikacji Miejskiej"). 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Augustowie do przekazania wniosku organowi 
właściwemu do jego rozpatrzenia, wskazanego w § 1 uchwały wraz z niniejszą uchwałą i jej uzasadnieniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały i jej przekazanie wnioskodawcy powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Augustowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF332F46-8F21-45D4-9095-628AB40BDB2B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 12 stycznia 2021 r. Pan H.D., mieszkaniec Miasta Augustowa, złożył wniosek skierowany
do Przewodniczącej Rady Miejskiej dotyczący cyt."zajęcia stanowiska o przywrócenie ponownie
przystanku Komunikacji Miejskiej, który to mieścił się przy ulicy Obrońców Westerplatte 1B i z dniem
1 stycznia 2020 został wyłączony z ruchu nie podając przyczyn" (wraz z pismem "Wykaz Komunikacji
Miejskiej").

Zgodnie z obowiązującą w tym zakresie procedurą wniosek został skierowany do Komisji skarg,
wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie.

Komisja skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 20 stycznia 2021 r. zapoznała się z ww.
wnioskiem i dokumentacją dotyczącą przedmiotowej sprawy.

Po analizie przepisów prawnych dotyczących organizacji publicznego transportu drogowego na terenie
gminy, Komisja skarg, wniosków i petycji wskazuje, że zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r.
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1944 z późn.zm.) - art. 7 ust. 4 ww. ustawy
określone w ustawie zadania organizatora, o którym mowa w ust. 1 pkt 1-5 ustawy
(dotyczy w pkt 1 organizatora linii komunikacyjnych w gminnych przewozach pasażerskich), wykonuje,
w przypadku gminy - wójt, burmistrz albo prezydent miasta. Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 3b ww. ustawy
organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności na korzystaniu z przystanków
komunikacyjnych.

Mając powyższe na uwadze, zgodnie z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z póź.zm.) Komisja skarg, wniosków i petycji w wyniku
przeprowadzonego jawnego głosowania 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów
wstrzymujących się rekomenduje przekazanie wniosku Pana H.D. do załatwienia według właściwości do
Burmistrza Miasta Augustowa.

Rada Miejska w Augustowie po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji skarg, wniosków i petycji, po
przeprowadzonej dyskusji, w wyniku jawnego głosowania 14 głosami za, przy 6 głosach przeciwnych i przy
1 głosie wstrzymującym się przekazuje wniosek Pana H.D do załatwienia według właściwości do
Burmistrza Miasta Augustowa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF332F46-8F21-45D4-9095-628AB40BDB2B. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/334/2021 
Data dokumentu 2021-01-28 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania wniosku do rozpatrzenia według właściwości 
Identyfikator dokumentu CF332F46-8F21-45D4-9095-628AB40BDB2B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1820621606 
Numer seryjny 27944F672CBA9CEC23F05DE085C8597431BC0746 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2021 11:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF332F46-8F21-45D4-9095-628AB40BDB2B. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

